
 

 

 

 
 

29. SWIETELSKY 

Bahnbau 

Betriebsmeisterschaft 
 

Offizielle Ergebnisliste 



Kampfgericht:

Streckendaten:

29. Swietelsky Bahnbau Betriebsmeisterschaft

Ort und Datum: Lachtal, 28.12.2019

Wölzer Tauern

Veranstalter: Union Oberwölz (5021)

Durchführender Verein: Union Oberwölz (5021)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

1010F-Wert:

Offizielle Ergebnisliste

Gesamtleitung: Galler Walter

Wettkampfleiter: Schaffer Johann

Streckenchef: Fussi Günter

Chef der Kontrollposten: Fussi Franz

Chef der Zeitnehmung: Midl Norbert

Chef der Berechnung: Fussi Manuel

Chef der Auswertung: Schaffer Marco

Durchgang: 1

Startzeit: 11:15

Länge: 300 mHöhendifferenz: 80 m

Strecke: Rennstrecke Schönberg

Brunner Edi

Starthöhe: 1705 m Zielhöhe: 1625 m

Homologierung: 7935/11/05

Kurssetzer:

Intervall: 0:40

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

74

52  (70,27%)

Damenklasse   

1 1 PRIEGER Daniela 1984 W 44,93 0,00

2 2 PFUNDNER Birgit 1983 W 53,28 8,35

Altersklasse III   

1 9 FUSSI Günter 1967 M Bauhof 36,59 0,00

2 11 MAINZ Gerhard 1969 M Bauleitung 37,12 0,53

3 17 GUGGANIG Bertram 1964 M Huber Wien 37,46 0,87

4 8 PRILLER Egon 1967 M Umbauzug 39,27 2,68

5 12 PETZL Herbert 1961 M Eurailpool 39,31 2,72

6 10 FUSSI Franz 1969 M Bauhof 39,34 2,75

7 14 FIXL Robert 1967 M MDZ 39,74 3,15

8 16 FIXL Anton 1963 M Bauleitung 40,13 3,54

9 4 FIXL Erwin 1966 M Umbauzug 42,91 6,32

10 15 BISCHOF Gotthard 1968 M Eurailpool 48,25 11,66
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom Lachtal, 28.12.2019

Altersklasse II   

1 23 PRILLER Martin 1971 M Umbauzug 37,41 0,00

2 19 ZECHNER Andreas 1975 M MDZ 37,85 0,44

3 32 WASCHNIG Harald 1972 M MDZ 38,72 1,31

4 22 GERHART Adalbert 1974 M Eurailpool 39,76 2,35

5 28 HIEBL Andreas 1971 M Eurailpool 39,85 2,44

6 27 STOCKREITER Werner 1972 M Eurailpool 46,07 8,66

7 24 FUSSI Albert 1974 M Umbauzug 46,12 8,71

8 29 FREUDENBERGER Roland 1976 M Speno 46,70 9,29

9 31 SIGL Johann 1979 M Eurailpool 47,38 9,97

10 21 FREUDENBERGER Manfred 1977 M Speno 50,95 13,54

11 26 MIDL Norbert 1975 M Bauleitung 1:18,81 41,40

12 34 ZECHNER Wolfgang 1971 M MDZ 1:22,48 45,07

Altersklasse I   

1 41 FUSSI Manuel 1988 M Eurailpool 35,26 0,00

2 38 PIRKER Patrick 1985 M Bauhof 37,12 1,86

3 45 MAIER Andreas 1985 M Bauhof 39,36 4,10

4 36 FEIBL Martin 1987 M MDZ 40,35 5,09

5 47 STADTSCHREIBER Thomas 1981 M Umbauzug 40,95 5,69

6 50 PRIEGER René 1982 M Bauleitung 41,63 6,37

7 49 STOCKREITER Manuel 1985 M Eurailpool 43,11 7,85

8 46 REIF Andreas 1986 M MDZ 44,23 8,97

9 40 MACHEINER Christoph 1982 M Eurailpool 48,47 13,21

10 48 RIEGER Thomas 1983 M Eurailpool 49,12 13,86

11 43 HANSMANN Mario 1983 M Eurailpool 51,26 16,00

12 44 PFUNDNER Robert 1982 M Eurailpool 54,24 18,98

13 35 WIETINGER Michael 1982 M Eurailpool 1:25,38 50,12
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Allgem. Klasse   

1 74 GALLER Fabian 1996 M MDZ 35,24 0,00

2 63 FIXL Florian 1992 M Bauhof 36,21 0,97

3 58 SCHAFFER Manuel 1995 M MDZ 36,31 1,07

4 62 SCHAUER Matthias 1992 M Bauleitung 36,94 1,70

5 57 FUSSI Marcel 1995 M MDZ 37,32 2,08

6 53 ZITZENBACHER Patrick 1996 M Bauhof 38,47 3,23

7 67 JANTSCHER Michael 1992 M Umbauzug 38,70 3,46

8 68 NAUSCHNIGG Mario 1992 M Bauhof 38,94 3,70

9 72 ROHN Stefan 1991 M MDZ 40,66 5,42

10 60 SCHAFFER Marco 1990 M Bauhof 40,72 5,48

11 66 CECON Matthias 1995 M Eurailpool 41,94 6,70

12 61 HIEBL Dominik 1996 M Eurailpool 42,83 7,59

13 52 HAAS Thomas 1992 M Bauhof 43,27 8,03

14 65 SCHÄFER Pierre 1991 M MDZ 43,69 8,45

15 70 PRIELER Lukas 1993 M Eurailpool 44,94 9,70

Nicht am Start (1. Lauf):         17     (22,97%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

3 SCHAUER Norbert 1951 Bauleitung AK IV m

5 REITER Bertram 1968 Umbauzug AK III m

6 RIEGLER Leo 1966 Umbauzug AK III m

7 REIF Hubert 1961 MDZ AK III m

13 REIF Franz 1968 Umbauzug AK III m

20 LERCHER Michael 1974 Umbauzug AK II m

25 FREUDENBERGER Eberhard 1977 Speno AK II m

37 KÜNSTNER Karl 1984 Umbauzug AK I m

39 LEITGEB Wolfgang 1980 Eurailpool AK I m

42 SCHWAB Günter 1981 Eurailpool AK I m

54 BACHER Christoph 1998 Umbauzug HK

55 EUGEN David 1998 Umbauzug HK

56 PEINHOPF Dominik 1999 Umbauzug HK

59 DJAK Ivan 1997 Umbauzug HK

64 HEBER Manuel 1990 Speno HK

71 HUBMANN André 1995 Umbauzug HK

73 BRANIG Garrett 1990 MDZ HK
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Unterschrift 

Nicht im Ziel (1. Lauf):         4     (5,41%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

18 GEISSLER Hubert 1966 MDZ AK III m

30 FUSSI Helmut 1973 MDZ AK II m

33 PICHLER Herbert 1977 Bauhof AK II m

51 BINDAR Stefan 1982 Eurailpool AK I m

Disqualifiziert (1. Lauf):         1     (1,35%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse Tornr.

69 STOCKREITER Fabian 2003 Eurailpool HK
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
29. Swietelsky Bahnbau Betriebsmeisterschaft

Wölzer Tauern

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Lachtal, 28.12.2019

1 MDZ 2:26,72

74 GALLER Fabian 1996 Allgem. Klasse 35,24M1

58 SCHAFFER Manuel 1995 Allgem. Klasse 36,31M2

57 FUSSI Marcel 1995 Allgem. Klasse 37,32M3

19 ZECHNER Andreas 1975 Altersklasse II 37,85M4

2 Bauhof 2:28,39

63 FIXL Florian 1992 Allgem. Klasse 36,21M1

9 FUSSI Günter 1967 Altersklasse III 36,59M2

38 PIRKER Patrick 1985 Altersklasse I 37,12M3

53 ZITZENBACHER Patrick 1996 Allgem. Klasse 38,47M4

3 Eurailpool 2:34,18

41 FUSSI Manuel 1988 Altersklasse I 35,26M1

12 PETZL Herbert 1961 Altersklasse III 39,31M2

22 GERHART Adalbert 1974 Altersklasse II 39,76M3

28 HIEBL Andreas 1971 Altersklasse II 39,85M4

4 Bauleitung 2:35,82

62 SCHAUER Matthias 1992 Allgem. Klasse 36,94M1

11 MAINZ Gerhard 1969 Altersklasse III 37,12M2

16 FIXL Anton 1963 Altersklasse III 40,13M3

50 PRIEGER René 1982 Altersklasse I 41,63M4

5 Umbauzug 2:36,33

23 PRILLER Martin 1971 Altersklasse II 37,41M1

67 JANTSCHER Michael 1992 Allgem. Klasse 38,70M2

8 PRILLER Egon 1967 Altersklasse III 39,27M3

47 STADTSCHREIBER Thomas 1981 Altersklasse I 40,95M4

Samstag, 28. Dezember 2019, 12:14 Seite 1 von 1Auswertung: Union Oberwölz

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.0  - Lizenz 5021 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000


